
UCHWAŁA NR XXX/198/2008 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

  
             o zmianie uchwały nr XXIX/192/2008 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 5 grudnia 2008 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

  

  Na podstawie art.7 ust.1 pkt.9 art.18 ust.2 pkt.15 art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. Dz. U. z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 

238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875 i z 2007 r. Nr 192, poz. 1394), 

oraz art. 145 ust. 6 i art. 190 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. Nr 169 poz. 1420, Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 

poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218  Nr 249 poz. 1832, z 2006 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 

587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr z 2007 r. Nr 180 poz. 1112 z 2008 r. 

  

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala co następuje: 

  

§ 1 

  

§5 ust 5 załącznika nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

nr XXIX/192/2008 z dnia 5 grudnia 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z 

budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy  

Nowe Miasto nad Pilicą otrzymuje brzmienie: 

  

„5. Sprawozdanie powinno zostać dostarczone w terminie dla wnioskodawców, którzy 

składają wniosek o dotację na przeprowadzenie prac w roku złożenia wniosku lub w roku 

następującym po roku złożenia wniosku: 

a) sprawozdanie częściowe-w ustalonym terminie realizacji, zadania lub jego części, 

jednak nie później jak do 15 grudnia roku następnego  

b) sprawozdanie końcowe-w ciągu 30 dni od daty zakończenia realizacji zadania. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


